ao transporte sanitário de pacientes em consultas, exames e cirurgias eletivos.. conforme solicitação da 
Secretaria Municipal de Saúde, tendo como favorecido a empresa  RODO SERVICE LTDA, inscrita no 
CNPJ:00.688.075/0004-50, no valor global estimado de R$ 6.228,43 (seis mil, duzentos e vinte oito 
reais e quarenta e três centavos), conforme orçamento em anexo. 

Nova Esperança, 26 de Novembro de 2025. 

João Eduardo Pasquini 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

[...]

00.688.075/0004-50 
Objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA DE 40.000 KM DO VEÍCULO ÔNIBUS PLACA TAS1I22, conforme solicitação da Secretaria 
Municipal de Saúde. 
Forma de pagamento: Em até 30 dias 
Valor Global: R$ 6.228,43 (seis mil, duzentos e vinte oito reais e quarenta e três centavos). 
Dotação Orçamentária: 05.009.10.301.0005.2022.33.90.30.00.00 – 8494, 
05.009.10.301.0005.2022.33.90.39.00.00 - 8494  
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná. 

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE E SEIS (26) DIAS DO MÊS DE